



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Royalties showcase på Hotel Cecil
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	04-04-2024
Slutdato:	04-04-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Hotel Cecil Niels Hemmingsens Gade 10, 1153 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	45564 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Booking er stadig åben for eventet. Vores kriterier for booking er at: - Have en bred repræsentation af køn, etnicitet og alder. - Vi søger musikere og artister i vækstlaget - Musikken repræsenterer forskellige genre, så vi favner et bredt og mangfoldigt publikum
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Royalties showcase på Hotel Cecil</p> <p>Vi går på kursusforløbet Royalties 2023/2024, som er et uddannelsesprogram under Volcano A/S.</p> <p>Vi har alle berøringsflader i den danske musikbranche - og vi vil bruge alle vores praktiske erfaringer, til at skabe en koncertoplevelse der samler folk på tværs af alder, baggrund og køn i København - samtidigt med at give artister i vækstlaget en mulighed for at fremvise deres nye projekter.</p> <p>Koncerten består af 4 individuelle koncerter, der showcaser talenter i vækstlaget.</p> <p>Gennem vores arbejde i den danske musikbranche, har vi desværre alle erfaring med at artister og musikere alt for oftes ikke betales for deres arbejde. Det syntes vi er en meget ærgelig sag, vi ønsker at kæmpe imod.</p> <p>Vores projekt favner alle køn, etniciteter og alder - både bag og på scenen.</p>



Det er vigtigt for os at samle folk og samle bredt. Koncerten vil være gratis, hvilket tillader et bedt publikum, heriblandt folk der måske ikke normalt vil have råd til koncertoplevelser.

Formidling af projektet

Vores markedsføringstrategi vil være at promovere arrangementet gennem Royalties' and Volcano's social media kanaler (Instagram, TikTok og Facebook). Flere på holdet har erfaringer med markedsføring og vil igennem deres kunstskaber skabe visuelt fængende markedsføring. Al markedsførings vil blive kreeret af vores markedsførings-team.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	VOLCANO A/S
Momsregistreret	